

Freedom of Information Report **FOI / 11039**

**Question (dated:05/05/2021)**

**Requestor Category: whatdotheyknow**

1. Which software solution(s) are used to manage your corporate property/assets including facilities management (CAFM) and who are the current supplier(s)?
2. What is the start date and duration of the contract(s)?
3. Is there an extension clause in the contract(s) and, if so, what is the duration?
4. Has a decision been made yet on whether the contract(s) will be extended or renewed?
5. What is the annual value of the contract(s)?
6. Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for the contract(s)?

**Response – Pennine Acute Hospitals NHS Trust**

Pennine Acute NHS Trust publishes all FOI requests and responses on our website. In line with Section 21 of the act, please follow the link below to find the previous FOI responses requested.

[https://www.srft.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/randr/?trust\\_tab=2&entryid58=211888&2071478\\_q=0%7e10930%7e](https://www.srft.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/randr/?trust_tab=2&entryid58=211888&2071478_q=0%7e10930%7e)

**Response – Salford Royal NHS Foundation Trust**

Salford Royal NHS Foundation Trust publishes all FOI requests and responses on our website. In line with Section 21 of the act, please follow the link below to find the previous FOI responses requested.

[https://www.srft.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/randr/?trust\\_tab=1&entryid34=203629&q=0%7e10659%7e](https://www.srft.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/randr/?trust_tab=1&entryid34=203629&q=0%7e10659%7e)